Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da
Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material de consumo;
Fonte  de  Recurso:  15000000  -Recursos  não  Vinculados  de
Impostos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses (a contar da data de sua assinatura).
VALOR GLOBAL: R$ 6.629,70 (seis mil, seiscentos e vinte e nove
reais e setenta centavos).
ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara
Municipal (CONTRATANTE) / João Maria de Oliveira - 23.753.921
JOAO MARIA DE OLIVEIRA (CONTRATADA).
Angicos/RN, em 22 de fevereiro de 2024.